АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017 г.

                                       № 984
Об установлении средней рыночной
стоимости 1м2 общей площади жилья.

Во исполнение приказа Министерства строительства жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27.06.2017 г. № 925/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2017 года»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в городе Оби Новосибирской области на III  квартал 2017 года, для расчета размера социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств Федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 40 114,00 (сорок тысяч сто четырнадцать) рублей 00 копеек.
     2. Разместить постановление администрации города Оби Новосибирской области «Об установлении средней рыночной стоимости 1м2 общей площади» на сайте администрации города Оби.

     3. Опубликовать постановление администрации города Оби Новосибирской области «Об установлении средней рыночной стоимости 1м2 общей площади» в редакции газеты города Оби Новосибирской области «Аэросити».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ энергетике и транспорту С.П. Жигайлова.
Глава города Оби

Новосибирской области
        А.А. Мозжерин